
振込口座変更のお知らせと請求書電子化のご案内 

 

クラウドサービス情報開示認定機関 

一般社団法人 

ASP・SaaS・AI・IoT クラウド産業協会 

 

日頃より当法人活動への御支援、御協力ありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルス感染症の流行に際し、皆様の事業に影響が生じている 

ことと存じます。 

皆様の安全とともに、一日も早い終息を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

2020年 4月 1日より「一般社団法人 ASP・SaaS・AI・IoT クラウド産業協会」 

（略称：ASPIC）に法人名称等変更を行いました。 

これに伴いまして、5月より発行するご請求分より、お振込先口座を変更させていた

だくことになりました。 

また、これまで申請担当者様宛に郵送にてお送りしていた請求書に代わり、WEB上

からのダウンロード形式に変更させていただきます。これにより請求書発行のペーパ

ーレス化およびご案内の迅速化を目的としております。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

◆口座名義変更 

各関係者の方々には大変お手数をお掛けしますが、下記の通り振込口座のご登録

の変更をお願いいたします。 

 

【変更後】申請手数料振込先 

銀行支店名  みずほ 銀行 五反田 支店 

口座番号   普通預金口座 4349238 

口座名（カナ） シヤ)エーエスピーサースエーアイアイオーテイークラウドサンギヨウ

キヨウカイ  

 

◆請求書電子化 <ご注意> 

・申請担当者のメールアドレスへ請求書発行の通知をいたします。 

・これまで実施しておりました、紙での請求書の郵送は、廃止いたします。 

 

ご案内内容につきましてご不明点、ご質問等ございましたら、お手数をお掛けいたし

ますが以下担当までご連絡をお願いいたします。 

 

［お問合せ先］TEL：03-6662-6591 Mail：keiri@aspicjapan.org 

一般社団法人 ASP・SaaS・AI・IoT クラウド産業協会 

ASPIC事務局 国松 

mailto:Mail：keiri@aspicjapan.org

